P

CERTIDÃO Nº. 64/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 71/2024, que a

via contém 55,90 metros de extensão e 4,00 metros de largura.  A via inicia

na Travessa José Alves e termina em propriedade particular. Está situado na

Vila Mirim, Bairro Pavão, Distrito de Canguera. Croqui anexo. Eu Rogério

Salazar da Silva, certifiquei aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil

e vinte e quatro.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
E

R
IO

 S
A

LA
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
23

0-
4E

0D
-1

87
2-

E
07

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
23

0-
4E

0D
-1

87
2-

E
07

1